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 نون دونی به نام خودروسازی و این بار تخریب شهرداری!
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لاغری گران تر از چاق شدن!

یکی از تصاویری که روز گذشته در فضای مجازی مورد 
توجه قرار گرفت، عکسی از قیمت تردمیل ها بود که از 
20 میلیون تومان شروع می شود. کاربران زیادی به این 
قیمت های نجومی لوازم ورزشی واکنش نشان دادند. 
کاربری نوشت: »من فکر می کردم که با این گرونی گوشت 
و حبوبات چاق شدن خیلی گرون تموم میشه ولی انگار 
لاغر شدن خیلی گرون تر از چاق شدنه.« کاربر دیگری 
نوشت: »از وقتی قیمت ها رو دیدم حس می کنم اضافه 
وزن داشتن برای مرد خیلی جذابه مگه نه؟« کاربری هم 
نوشت: »چه کاریه، به جای پول دادن به این وسایل میشه 
با پیاده روی و نرم دویدن هم وزن کم کرد.« کاربر دیگری 
هم نوشت: »این روزها چی ارزونه که انتظار دارید لوازم 

لاکچری ورزشی ارزون باشه؟«
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آب لیموهای کرونایی!

ویدئویی از وضعیت اسفناک و غیر بهداشتی میدان تره 
باری در تهران که در آن آب لیموگیری و آب غوره گیری 
هم انجام می شود در فضای مجازی بازنشر شد که واکنش 
های زیادی داشت. در این ویدئو خبرنگار صدا و سیما به 
سراغ میدان میوه و تره بار می رود که مشاهده می کند در 
حالی که بهداشت رعایت نمی شود و بسیاری حتی ماسک 
هم نمی زنند، غرفه هایی که مجوزی برای آب گیری لیمو 
ندارند، به این کار اقدام می کنند. این ویدئو به دلیل حمله 
به گزارشگر صداوسیما به خاطر سوال بهداشتی از غرفه 
داران بسیار مورد توجه قرار گرفت اما برخی از کاربران 
به بهداشتی نبودن آب لیموهایی که در این محیط ها تهیه 
می شود، اشاره داشتند. کاربری نوشت: »کاش بهداشت 
محیط به این جور جاها سر بزنه تا هرکسی به خودش اجازه 

به خطر انداختن سلامتی مردم رو نده!«
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این همه مجازات برای...!

ویدئویی از گروه کبریت در شبکه های اجتماعی دست به 
دست شد که در آن از مردم یک سوال می کنند. این بار از 
شما هم می خواهیم این سوال را بخوانید. قبل از دیدن 
جواب، پاسخ آن را در ذهن خود مرور کنید. در این ویدئو 
پرسیده شده: یک آدم چه کارهایی باید کرده باشد که 
ممنوع المعامله باشد، امکان ادامه تحصیل و شرکت در 
کنکور را نداشته باشد، وام نتواند بگیرد، از دریافت 
پروانه و جواز کسب محروم باشد، حق استخدام در هیچ 
دستگاه دولتی و خصوصی را نداشته باشد، همچنین 
ممنوع الخروج باشد. برخی جاسوس را مستحق همچین 
مجازاتی دانسته اند، برخی قاچاقچیان مواد و انسان را، 
برخی اختلاس کنندگان را و... اما این همه ممنوعیت ها 
تنها برای سربازان است. کاربری نوشت: »واقعا باید در 
نحوه سربازی رفتن بازنگری کنن که این جوری دو سال از 

عمر آدما هدر نره.«
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نون دونی به نام خودروسازی!

افشاگری دبیر انجمن واردکنندگان خودرو از فساد در 
خودروسازی ایران هم یکی دیگر از ویدئوهایی بود که در 
شبکه های اجتماعی واکنش مردم را در پی داشت. دادفر 
در این ویدئو می گوید: »دامادها و عروس های مسئولان 
و... در هیئت مدیره 200 شرکت وابسته به خودروسازی 
حضور دارند که از پستوهای خودروسازی کشور سوء 
استفاده مالی می کنند.« او در بخش ابتدایی صحبت 
هایش در برنامه زنده »یه روز تازه« گفته: »خودروسازی 
برای حاکمیت ضرر دارد اما برای برخی مسئولان که 
خانواده هایشان را در هیئت مدیره شرکت های اقماری 
خودروسازها قرار داده اند سودهای سرشاری دارد.« 
کاربری نوشت: »خودروسازی اگه برای ما ملت نونی نداره 
برای بعضیا حسابی نون دونیه.« کاربر دیگری نوشت: 
»کاش یک بار وضعیت این خودروسازها رو روشن کنن 

تا واقعا مردم از این همه گرونی خودرو نجات پیدا کنن.«
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تخریب این بار به شهرداری رسید!

ویدئویی از ساختمان شهرداری مسجدسلیمان در فضای 
مجازی منتشر شده که به علت اتفاق غیرمعمولی که برای 
آن افتاده مورد توجه قرار گرفته است. در این فیلم، 
ساختمان شهرداری توسط پیمانکار به خاطر طلبش تخریب 
می شود. در توضیح این ویدئو به نقل از خبر جنوب آمده 
که در اقدامی عجیب پیمانکار شهرداری مسجدسلیمان به 
دلیل دریافت نکردن مطالبات خود به تخریب ایزوگام و 
سقف شهرداری مسجدسلیمان اقدام کرده است. کاربری 
نوشت: »شهرداری یه عمر خودش این و اون رو خراب کرد، 
حالا به سر خودش اومد«. کاربر دیگری هم با عوض کردن 
یک ضرب المثل معروف نوشت: »شهرداری که تخریب می 
کردی همه عمر/ دیدی که چگونه تخریب شهرداری گرفت. 
حالا شهرداری احتمالا حس اون هایی رو که ساختمونشون 

تخریب می شه، درک می کنه«.
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شاهزاده غمگین از باخت

در لحظه پیروزی غرورآفرین و دلچسب تیم پرسپولیس 
برابر النصر عربستان، رکورد رشد ناگهانی تعداد توئیت 
در توئیتر فارسی شکسته شد و کاربران زیادی با تبریک 
این پیروزی آن را جشن گرفتند. با این حال یکی از 
تصاویری که متعدد در فضای مجازی منتشر شد، تصویر 
یکی از شاهزاده  های عرب است  که رئیس هیئت مدیره 
باشگاه  النصر عربستان هم بوده و به تیر دروازه، مغموم 
تکیه داده است. این تصویر بسیار توسط کاربران همراه 
با کری خوانی دست به دست شد.  کاربری نوشت: »داره 
به دلارهایی که بر باد داده  و در مقابل غیرت ایرانی هیچ 
شده فکر می کنه!« همچنین کاربر دیگری نوشت »تیم 
النصر حتی با کمک کنفدراسیون آسیا که سه ساعت قبل 
از بازی  آل کثیر رو هم محروم کرد نتونست حریف بازی 
خوب بچه های پرسپولیس بشه   «. کاربری نوشت: »همینه 
که به ما میگن پرهوادارترین باشگاه آسیا«.کاربری هم 

نوشت»جای متخصص آسیا توی این تورنمنت  خالیه! «

برای دیدن ویدئوی مطالبی که در این 
صفحه می خوانید کیوآر کد مقابل را  

اسکن کنید.

   گوشی قاپی گروهی

در چند روز اخیر ویدئوهایی در فضای مجازی منتشر شد که 
شگرد عجیبی از سارقان برای دزدیدن موبایل را نشان می داد. 
این دزدهای موبایل که به صورت دسته جمعی به قاپیدن موبایل 
اقدام می کنند، در مناطق شلوغ ناگهان فرد مدنظر خودشان 
را دوره می کنند و یکی موبایل را از فرد در حال مکالمه می قاپد 
و یکی به سرعت سوژه را به جلو هل می دهد، در نتیجه تا مال 
باخته به خودش می آید و برمی گردد، نمی داند که بین جمعیت 
به چه کسی باید ظن سرقت ببرد. این افراد، کار گروهی شان 
را به نحوی حرفه ای انجام می دهند که فرد پس از سرقت 

گوشی اش اصلا نمی فهمد چه کسی این کار را انجام داده!
راهکار:  بهتر است در مکان های خیلی شلوغ از هندزفری 

برای تماس های تان استفاده کنید.

    گوشی قاپی در تاکسی

یکی از شگردهای رایج سارقان، ربودن گوشی های تلفن همراه 
سرنشینان خودروهاست. کافی است پشت یک چراغ قرمز 
توقف کنید و سرگرم صحبت با تلفن همراه شوید یا آن که گوشی 
خود را روی صندلی بگذارید تا کار را برای سارقان راحت کنید. 
سارقان در پشت چراغ قرمز به دنبال خودروهایی می گردند 
که در آن سرنشینانش در حالی که شیشه پایین است در حال 
صحبت با تلفن هستند و گوشی را در دستی گرفته اند که به 
سمت شیشه است. آن ها به سرعت گوشی را می قاپند و سوار 
بر موتور سیکلتی می شوند که چند قدم جلوتر ایستاده است و 

دستیابی به آن ها هم به همین سادگی ها نیست.
راهکار: بهتر است وقتی در خــودرو با تلفن همراه صحبت 
می کنید یا شیشه خودرو را بالا بکشید یا گوشی را در دستی 

بگیرید که از شیشه پایین آمده دور است.

     سرقت با ترفند فروش روزنامه

چندی پیش گشت خودرویی کلانتری 137 پایتخت، هنگام 
گشت زنی به یک نفر که پیاده در کنار یک موتور سیکلت 
ایستاده بود، مشکوک و وقتی به او نزدیک می شوند ضمن 
ایجاد درگیری با ماموران فرار می کند که خیلی زود دستگیر 
می شود و ماموران از داخل کاپشنش 11 گوشی با مارک 
های مختلف پیدا می کنند. او در اعترافاتش از شیوه ای جدید 
در سرقت موبایل پرده برمی دارد. نحوه سرقت های او به این 
شکل بوده که چند روزنامه در دست می گرفته و به راننده هایی 
که با گوشی در حال صحبت بودند پیشنهاد خرید روزنامه می 
داده و وقتی راننده شیشه خودرو را پایین می کشیده، گوشی 

را می قاپیده است و...
راهکار: سعی کنید به جوانانی که در پشت چراغ قرمزها بدون 
لباس فرم مشخص به فروش روزنامه اقدام یا دست فروشی می 

کنند، اعتماد نکنید.

      گوشی دزدی با ترفند خرابی در خودرو

شاید از سرقت گوشی با ترفند خرابی در خودرو هنوز زیاد نشنیده 
باشید ولی در ابتدای امسال شکایت با این شیوه ناگهان زیاد شد 
و شکایت ها از 10 مورد هم فراتر رفت. در این شیوه دو یاسه نفر از 
اعضا روی صندلی عقب خودرو می نشینند و یک نفر هم راننده 
است و اقدام به مسافرکشی می کنند. مسافر به دلیل شیوع 
کرونا وقتی می بیند دو نفر در صندلی عقب نشسته اند روی 
صندلی جلو می نشیند و کمی بعد از سوار شدن به بهانه خرابی در 
ماشین، گوشی را از داخل کیف یا روی پای مال باخته به سرعت 
برمی دارند و بعد به دلیل این که راننده مسیر را بد متوجه شده و 
نمی تواند او را به مقصد برساند، پیاده  اش می کنند. با دور شدن 

خودرو تازه مال باخته متوجه سرقت گوشی اش می شود.
راهکار: بهتر است برای سفرهای شهری از تاکسی های معتبر یا 
تاکسی های آنلاین استفاده کنید یا حواستان به حرکات راننده 

و سرنشینان دیگر در این مواقع باشد.

      گوشی قاپی در مکان های شلوغ

 سارقانی هستند که در مکان های شلوغ به دنبال اهداف 
شوم خود هستند. تفاوت این دو گروه در داشتن یا نداشتن 
موتور است، آن هایی که در مکان های خلوت دزدی می 
کنند، به سرعت با موتور محل را ترک می کنند اما یکی از 
مکان هایی که گوشی قاپی در آن زیاد اتفاق می افتد، داخل 
اتوبوس های تندرو )بی آرتی( یا مترو و ایستگاه های آن 
هاست؛ سارقان در این موارد با توجه به غفلت شهروندان در 
یک آن دست خود را داخل کیف یا جیب  مسافران می کنند 

و موبایل آن ها را به سرقت می برند.
راهکار: بهتر است در اماکن شلوغ تا حد امکان از گوشی استفاده 
نکنید اما اگر کار واجبی دارید، بهتر است به جای در دست گرفتن 

گوشی، هندزفری بزنید.

     سرقت ترکیبی!

در این میان سارقان گاه فقط به فکر سرقت گوشی نیستند بلکه 
سعی می کنند علاوه بر گوشی مقداری هم از دوستان فرد مال 
باخته کلاهبرداری کنند. در این روش پس از ربایش گوشی به 
احتمال زیاد فرد به شماره خود زنگ می زند تا شاید بتواند سارق 
را در ازای دریافت مبلغی راضی به پس دادن گوشی و محتویات 
داخل آن - که برای او ارزشمند است - کند در این مرحله وقتی 
فرد  به شماره خود زنگ می زند، سارق اعلام می کند که من 
گوشی را پیدا کرده ام و صبح به شما پس خواهم داد. سارق با 
استفاده از این فرصت به شماره تلفن های موجود در گوشی 
پیامک می دهد و در خواست واریز پول از آشنایان می کند و جالب 
این که عده ای از مخاطبان بدون تماس با صاحب گوشی یا حتی 
ذره ای تردید، به شماره حسابی که سارق ارسال کرده اعتماد و 

مبالغ قابل توجهی را به کارت وی واریز می کنند.
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این روزها بحث گوشی قاپی داغ است. برای جلوگیری از سرقت گوشی، دانستن ترفندهای خاص موبایل 

قاپ ها لازم است

1+5 ترفند گوشی قاپ ها

ناصری - چندی پیش مهراب قاسم خانی در یک پست اینستاگرامی از قربانی شدن دخترش توسط یک زورگیر خبر داد و نوشت: 
»امروز یه عزیزی سوار ماشین دخترم شد و قمه رو گذاشت زیر گردنش و گوشیش رو ازش گرفت.« این خبر بازتاب گسترده ای 
در فضای مجازی داشت تا این که ماموران کلانتری 110 شهدای تهران سارق زورگیر را دستگیر کردند و از دختر قاسم خانی 
خواستند که او را شناسایی کند. روز گذشته ویدئوی مواجهه دختر قاسم خانی با سارق خیلی زود در شبکه های اجتماعی پربازدید 
شد. پیش از این هم در یکی دو روز گذشته ویدئوی موبایل قاپی گروهی در فضای مجازی دست به دست شده بود. به همین دلیل 
امروز تصمیم گرفتیم شما را با برخی از روش هایی که سارقان برای سرقت موبایل - که این روزها قیمتش به اندازه حقوق چند ماه یک 
کارگر است - استفاده می کنند، آشنا کنیم تا شاید بتوانیم شما را از دام هایی که برای سرقت موبایل تان پهن کرده اند با خبر کنیم.


